СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

РЕШЕНИЕ
                                        от «17» августа 2023 года  № 79

д. Жижица

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В
СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ", И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В
СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУНЬИНСКИЙ РАЙОН» ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Принято на 31-й очередной сессии
 Собрания депутатов четвертого созыва)

         В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации",  Законом  Псковской  области  от  13.02.2013  №  1252-ОЗ  «О
порядке  решения  отдельных  вопросов  разграничения  имущества,
находящегося  в  собственности  муниципальных  образований  Псковской
области",  руководствуясь  ст.  31  Устава  муниципального  образования
"Жижицкая волость", Собрание депутатов сельского поселения «Жижицкая
волость» РЕШИЛО:

1.  Утвердить  перечень  имущества,  находящегося  в  собственности
муниципального образования "Жижицкая волость" и подлежащего передаче
в  собственность  муниципального  образования  «Куньинский  район»
Псковской области (прилагается).

2.  Направить  настоящее  решение  в  Администрацию  Куньинского
района для согласования в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Пламя» и разместить на
официальном   сайте   Администрации  сельского  поселения  «Жижицкая
волость» в сети «Интернет».
            4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Жижицкая волость»                                                  Н.И. Балмышев

УТВЕРЖДЕН
решением Собрания депутатов

сельского поселения
«Жижицкая волость»
от  17.08.2023  № 79

         Перечень  муниципального имущества  муниципального образования  «Жижицкая волость»,  передаваемого в
собственность муниципального образования «Куньинский район» Псковской области

№
п/п

Наименование
недвижимого
имущества,

площадь

Идентификационный
номер
(VIN)

Цвет кузова
Мощность
двигателя,

л.с.

Год
изготовл

ения

Модель,
№

двигателя

Основания права
муниципальной
собственности

(пункты 2, 3 статьи 3
Закона)

Балансовая
стоимость

имущества,
рублей

Остаточная
стоимость,

рублей

1

Автомобиль
легковой

LADA
GRANTA

ХТА219060EY077211 серебристый 81,6 2014
11183,

6098750

муниципальный контракт
от 16.06.2014

№ 0157300002314000020-
0097230-01

288 461,00 0

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ